



Weiss Invest ApS

Fladholm 33, 6200 Aabenraa
CVR-nr. 21454109

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2020

Povl Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Weiss Invest ApS

Fladholm 33

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21454109

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Povl Hviid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 218 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(124.094)	(125.226)
Andre finansielle indtægter	1	342.833	562.169
Andre finansielle omkostninger	2	(878)	(1.065)
Resultat før skat		217.861	435.878
Skat af årets resultat	3	22	0
Årets resultat		217.883	435.878
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Overført resultat		(182.117)	135.878
Resultatdisponering		217.883	435.878

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.798.200	5.559.883
Finansielle aktiver	4	5.798.200	5.559.883
Anlægsaktiver		5.798.200	5.559.883
Tilgodehavende selskabsskat		69.135	68.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	43.840
Tilgodehavender		69.135	112.040
Likvide beholdninger		66.737	408.447
Omsætningsaktiver		135.872	520.487
Aktiver		5.934.072	6.080.370

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.394.072	5.576.189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		5.919.072	6.001.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	64.181
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	79.181
Gældsforpligtelser		15.000	79.181
Passiver		5.934.072	6.080.370

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.576.189	300.000	6.001.189
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(182.117)	400.000	217.883
Egenkapital ultimo	125.000	5.394.072	400.000	5.919.072

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	266	1.409
Dagsværdireguleringer	238.317	350.760
Øvrige finansielle indtægter	104.250	210.000
	342.833	562.169

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	527	1.065
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	351	0
	878	1.065

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	(22)	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.378.876
Kostpris ultimo	4.378.876
Opskrivninger primo	1.181.007
Dagsværdireguleringer	238.317
Opskrivninger ultimo	1.419.324
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.798.200

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i stid med selskabslovens § 210, stk. 1 ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er renteberegnet efter selskabslovens § 215, stk. 1 med 10,05% frem til 23.01.2019, hvor lånet er indfriet.
